[image: image1.png]PROTOCOLO 1640/2021 - 22/06/2021 16:48

REQUERIMENTO Nº 267/2021

Assunto: Solicita à CPFL manutenção de iluminação pública na Rua Benedicto Piovani, bairro Vila Real.

           Senhor Presidente:

REQUEIRO, na forma regimental, após ouvido o Soberano Plenário, à CPFL – Companhia Paulista de Força e Luz, que restabeleça a iluminação pública da área de lazer do bairro Vila Real, em frente ao posto de saúde.

Tendo em vista que a falta de iluminação traz vários riscos à segurança dos moradores e principalmente das crianças que utilizam esse espaço.
SALA DAS SESSÕES, 21 de Junho de 2021.

DAVID BUENO

Vereador – SOLIDARIEDADE